
建設工事入札結果 現在

№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期

1 R4.4.13 下水 工 第1号 都市計画道路建設関連清水農集支障下水管移設工事 (株)イソカワ 18,590,000 R4.4.18 R5.3.13

2 R4.4.13 上水 工 第1号 東杉原浄水場膜ろ過機シーケンサ取替工事 林工業(株)揖斐川本店 6,699,000 R4.4.18 R5.3.17

3 R4.4.27 政水源 工 第1号 徳山会館給水施設膜ろ過装置膜モジュール交換工事 林工業(株)揖斐川本店 3,135,000 R4.4.27 R4.10.31

4 R4.5.18 財土総 工 第1号 旧名鉄清水駅跡地整備工事 (株)古川工務店 8,052,000 R4.5.23 R4.8.31

5 R4.5.18 建設 工 第1号 町道区画線修繕工事 (株)共亮興業 2,525,600 R4.5.18 R4.8.31

6 R4.5.18 建設 工 第2号 町道73号線(脛永)防護柵設置工事 (株)坪井工務店 2,365,000 R4.5.18 R4.8.31

7 R4.5.18 建設 工 第6号 町道23号線(間田瀬)路側修繕工事 (有)林グリーンワークス 1,210,000 R4.5.18 R4.8.31

8 R4.5.18 上水 工 第4号 谷汲地区水道施設非常通報装置更新工事 安田電機暖房(株) 4,202,000 R4.5.18 R5.3.17

9 R4.5.18 総務 工 第1号 美束分団消防車庫新築工事 加藤建設(株) 40,810,000 R4.5.23 R4.3.8

10 R4.5.25 財土総 工 第2号 谷汲文化会館東部分館解体工事 (株)山本工務店 33,000,000 R4.5.30 R4.11.18

11 R4.5.25 建設 工 第3号 町道237号線（清水）防護柵設置工事 (株)高田組 1,980,000 R4.5.25 R4.8.31

12 R4.5.25 建設 工 第8号 町道7号線（上東野）道路改良工事 (有)高松建設 2,640,000 R4.5.25 R4.10.31

13 R4.6.1 商観 工 第2号 月夜谷ふれあいの里 ウッドデッキ取替工事 (株)ヤマモト 3,289,000 R4.6.1 R4.9.30

14 R4.6.1 総務 工 第16号 坂下消防車庫周辺整備工事 所産業(株) 5,115,000 R4.6.6 R4.9.30

15 R4.6.1 農林 工 第2号 林道塚線2工区崩土除去工事 帝国建設(株) 1,309,000 R4.6.1 R4.7.8

16 R4.6.8 下水 工 第8号 小島地内個別排水処理施設第1基その1工事 (有)タカザキ設備機器 1,466,300 R4.6.8 R4.12.23

17 R4.6.8 商観 工 第3号 春日特産開発施設 空調機取替工事 光陽電気(株)揖斐川営業所 2,321,000 R4.6.8 R4.9.30

18 R4.6.8 社教 工 第12号 揖斐川歴史民俗資料館　実習室改修工事 西濃建設(株) 5,940,000 R4.6.13 R4.11.9

19 R4.6.8 農林 工 第6号 林道水鳥横蔵線・神原小津線維持管理工事 (株)高橋建設 3,382,500 R4.6.8 R4.9.30

20 R4.6.8 農林 工 第7号 林道木曽屋線維持管理工事 (株)高橋建設 1,074,700 R4.6.8 R4.8.31

21 R4.6.15 健福 工 第1号 老人保健施設山びこの郷専用水道取水ポンプ他取替工事 林工業(株)揖斐川本店 4,323,000 R4.6.15 R5.3.24

22 R4.6.15 建設 工 第10号 北方2区地内排水路修繕工事 (有)モリモト 1,650,000 R4.6.15 R4.9.30

23 R4.6.15 建設 工 第23号 清水小学校補償物件移設工事 (株)古川工務店 6,864,000 R4.6.20 R4.11.30

24 R4.6.15 下水 工 第13号 北和農業集落排水処理施設ＭＰ非常通報装置更新工事 林工業(株)揖斐川本店 3,586,000 R4.6.15 R4.12.23

25 R4.6.15 学教 工 第1号 揖斐中学校小荷物専用昇降機改修工事 濃尾電機(株) 6,732,000 R4.6.20 R4.10.31

26 R4.6.15 学教 工 第2号 揖斐川中学校体育館ステージ床改修工事 旭建設(株) 4,052,400 R4.6.15 R4.9.30

27 R4.6.15 学教 工 第3号 春日小学校電気設備改修工事 光陽電気(株)揖斐川営業所 3,850,000 R4.6.15 R4.9.30

28 R4.6.15 学教 工 第4号 北和中学校学習室空調設備設置工事 末永電気(株) 2,475,000 R4.6.15 R4.9.30

29 R4.6.15 学教 工 第5号 揖斐川中学校体育館シャッター改修工事 旭建設(株) 1,028,500 R4.6.15 R4.9.30

30 R4.6.15 上水 工 第5号 春日簡易水道　減圧弁修繕工事 林工業(株)揖斐川本店 2,948,000 R4.6.15 R4.9.30

31 R4.6.22 建設 工 第4号 町道11号線（上野ほか）通学路安全対策工事 (有)瀬川工務店 3,102,000 R4.6.22 R4.10.31

32 R4.6.22 上水 工 第2号 長良地内配水管布設替工事 (株)イソカワ 21,670,000 R4.6.27 R5.3.20

33 R4.6.22 下水 工 第12号 脛永浄化センター水質分析計器更新工事 末永電気(株) 7,370,000 R4.6.27 R5.3.24

34 R4.6.22 商観 工 第5号 いび川温泉藤橋の湯 空調設備改修工事 林工業(株)揖斐川本店 93,830,000 R4.7.8 R5.3.20

35 R4.6.22 下水 工 第6号 春日美束農業集落排水施設 ＭＰ非常通報装置更新工事 林工業(株)揖斐川本店 3,597,000 R4.6.22 R5.1.31

36 R4.6.29 財土総 工 第3号 旧中央公民館駐車場照明設置工事 細野電設(株) 2,849,000 R4.6.29 R4.10.14

37 R4.6.29 建設 工 第7号 町道16号線（清水）暗渠修繕工事 (株)古川工務店 2,134,000 R4.6.29 R4.10.31

38 R4.6.29 商観 工 第7号 いび川温泉藤橋の湯　大浴場改修工事 西濃建設(株) 6,985,000 R4.7.4 R4.12.23

39 R4.6.29 上水 工 第14号 三倉浄水場濁度計更新工事 林工業(株)揖斐川本店 2,904,000 R4.6.29 R4.12.20

40 R4.6.29 上水 工 第10号 川上浄水場膜ろ過自動コントローラ更新工事 林工業(株)揖斐川本店 6,919,000 R4.7.4 R5.3.20

41 R4.6.29 上水 工 第11号 坂内水道中央監視装置更新工事 林工業(株)揖斐川本店 9,724,000 R4.7.4 R5.3.20

42 R4.7.6 財政 工 第1号 揖斐川町庁舎 防犯カメラ設備更新工事 末永電気(株) 14,025,000 R4.7.11 R5.2.28

43 R4.7.6 健福保 工 第3号 坂内診療所空調設備改修工事 林工業(株)揖斐川本店 2,860,000 R4.7.6 R5.2.28

44 R4.7.6 下水 工 第14号 清水地区農業集落排水処理施設水質分析計器更新工事 末永電気(株) 5,643,000 R4.7.11 R5.2.28

45 R4.7.6 下水 工 第15号 北和農集コンポスト施設造粒機オーバーホール工事 林工業(株)揖斐川本店 2,085,600 R4.7.6 R4.11.30

46 R4.7.6 農林 工 第13号 春日笹又地区農業用施設緊急修繕工事 加藤建設(株) 7,975,000 R4.7.11 R4.8.31

47 R4.7.6 上水 工 第6号 谷汲大洞水源地No.2取水ポンプ更新工事 (株)イソカワ 2,453,000 R4.7.6 R4.12.9

48 R4.7.6 上水 工 第7号 谷汲西磧水源地No.2取水ポンプ更新工事 長瀬水道 4,895,000 R4.7.11 R4.12.9

49 R4.7.6 上水 工 第8号 谷汲有鳥水源地No.1取水ポンプ更新工事 林工業(株)揖斐川本店 990,000 R4.7.6 R4.12.9

50 R4.7.6 上水 工 第15号 日坂浄水場残塩計新設工事 林工業(株)揖斐川本店 2,112,000 R4.7.6 R4.12.20

51 R4.7.13 建設 工 第5号 町道2号線（脛永）舗装補修工事 西建産業(株) 9,119,000 R4.7.19 R4.11.30

52 R4.7.13 建設 工 第21号 道路メンテナンス補助 中橋（久瀬）橋梁修繕工事 (有)安藤組 2,955,700 R4.7.13 R4.11.30

令和5年3月31日

執行番号



№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期執行番号

53 R4.7.13 下水 工 第18号 小島地内個別排水処理施設第1期その２工事 (有)高崎 1,683,000 R4.7.13 R4.11.30

54 R4.7.13 商観 工 第15号 藤橋道の駅専用水道 原水槽及び一次処理槽ポンプ取替工事 林工業(株)揖斐川本店 2,827,000 R4.7.13 R4.9.30

55 R4.7.20 財政 工 第3号 揖斐川町庁舎 電話交換設備更新工事 中央電子工学(株)大垣支店 24,200,000 R4.7.25 R5.3.10

56 R4.7.20 建設 工 第15号 防災・安全交付金 町道谷汲角田結城線舗装修繕工事 所産業(株) 9,460,000 R4.7.25 R4.11.30

57 R4.7.20 建設 工 第17号 地方創生道整備推進交付金 町道谷汲酒屋海道橋角線舗装修繕工事 (有)平井産業 8,030,000 R4.7.25 R4.11.30

58 R4.7.20 建設 工 第18号 地方創生道整備推進交付金 町道谷汲山後迂回線舗装修繕工事 揖斐建設(株) 8,690,000 R4.7.25 R4.11.30

59 R4.7.20 下水 工 第19号 春日地区農業集落排水処理施設　中継マンホールポンプオーバーホール工事 林工業(株)揖斐川本店 11,880,000 R4.7.25 R5.2.28

60 R4.7.27 政水源 工 第4号 作業路ホハレ線開設工事 (有)有泉緑化 34,375,000 R4.8.1 R4.12.2

61 R4.7.27 政水源 工 第5号 作業道塚線支線開設工事 (有)丸大産業 4,323,000 R4.7.27 R4.12.9

62 R4.7.27 建設 工 第13号 防災・安全交付金 町道51号線（上野）舗装修繕工事 (株)久保田工務店 18,480,000 R4.8.1 R4.12.23

63 R4.7.27 建設 工 第14号 防災・安全交付金 町道17号線（上ミ野）舗装修繕工事 西濃建設(株) 3,608,000 R4.7.27 R4.11.30

64 R4.7.27 建設 工 第16号 地方創生道整備推進交付金　町道65号線（房島）舗装修繕工事 (有)安藤建設 15,400,000 R4.8.1 R4.12.20

65 R4.7.27 建設 工 第19号 地方創生道整備推進交付金　町道藤橋東横山村内線舗装修繕工事 北山建設(有) 14,316,500 R4.8.1 R4.12.20

66 R4.7.27 建設 工 第20号 地方創生道整備推進交付金　町道坂内広瀬中央線舗装修繕工事 (株)久保田工務店 17,490,000 R4.8.1 R4.12.20

67 R4.8.3 建設 工 第22号 道路メンテナンス補助（債務）井ノ口橋耐震補強（P9下部工）工事 西濃建設(株) 399,300,000 R4.9.2 R5.6.30

68 R4.7.27 建設 工 第24号 道路メンテナンス補助　白川橋（坂内）橋梁修繕工事 揖斐土木建築工業(株) 17,270,000 R4.8.1 R5.3.20

69 R4.7.27 農林 工 第17号 集落環境保全整備事業　上岡島地区環境保全工事 (有)清水工務店 3,586,000 R4.7.27 R4.11.30

71 R4.7.27 商観 工 第20号 谷汲緑地公園　給排水管敷設工事 長瀬水道 8,470,000 R4.8.1 R4.12.20

72 R4.7.27 下水 工 第20号 春日地区農業集落排水処理施設　中継マンホールポンプ更新工事 林工業(株)揖斐川本店 3,388,000 R4.7.27 R5.2.28

73 R4.7.27 財政 工 第4号 坂内振興事務所　屋上防水改修2期工事 (株)久保田工務店 2,145,000 R4.7.27 R4.10.31

74 R4.8.10 政水源 工 第6号 作業路塚線開設工事 (有)丸大産業 38,115,000 R4.8.15 R4.12.15

75 R4.8.10 農林 工 第20号 県単土地改良事業 県単かんがい排水谷汲有鳥揚水機改修事業 (株)イソカワ 1,573,000 R4.8.10 R5.3.10

76 R4.8.10 下水 工 第29号 小島地内個別排水処理施設第2期その１工事 (株)服部管工 1,995,400 R4.8.10 R4.12.23

77 R4.8.10 建設 工 第27号 春日中山地区普通河川緊急修繕工事 加藤建設(株) 2,805,000 R4.8.10 R4.9.30

78 R4.8.24 政水源 工 第7号 作業道櫨原線河川横断水路工事 (株)シミズ工業 34,028,500 R4.8.29 R5.3.17

79 R4.8.24 健福保 工 第4号 久瀬診療所空調設備改修工事 林工業(株)揖斐川本店 11,297,000 R4.8.29 R5.3.24

80 R4.8.24 農林 工 第21号 笹又農道山留擁壁工事 加藤建設(株) 3,520,000 R4.8.24 R4.11.11

81 R4.8.24 下水 工 第31号 清水農業集落排水処理施設　マンホールポンプ修繕工事 林工業(株)揖斐川本店 4,521,000 R4.8.24 R5.2.28

82 R4.8.24 下水 工 第33号 北和農業集落排水処理施設　機械設備等修繕工事 林工業(株)揖斐川本店 5,203,000 R4.8.29 R5.2.28

83 R4.8.24 下水 工 第34号 右岸農業集落排水処理施設　マンホールポンプ修繕工事 林工業(株)揖斐川本店 4,521,000 R4.8.24 R5.2.28

84 R4.8.24 上水 工 第29号 谷汲高科地内仮設消火栓設置工事 長瀬水道 3,190,000 R4.8.24 R5.2.24

85 R4.9.7 政水源 工 第8号 作業道ホハレ線法面改良工事 帝国建設(株) 15,400,000 R4.9.12 R4.12.16

86 R4.9.7 政水源 工 第9号 作業道塚線法面改良工事 帝国建設(株) 18,810,000 R4.9.12 R4.12.16

87 R4.9.7 政水源 工 第10号 作業道櫨原線法面改良工事 (株)シミズ工業 10,340,000 R4.9.12 R4.12.16

88 R4.9.7 建設 工 第31号 町道坂内川上第2村ノ内線防護柵設置工事 川上建設(株) 1,375,000 R4.9.7 R4.11.30

89 R4.9.7 建設 工 第32号 町道春日和田広沢線側溝蓋設置工事 加藤建設(株) 1,276,000 R4.9.7 R4.12.23

90 R4.9.7 上水 工 第12号 長良地内都市計画道路建設関連配水管布設替工事 (有)高崎 11,495,000 R4.9.12 R5.3.20

91 R4.9.7 下水 工 第35号 北和地内個別排水処理施設第2期その1工事 下野住設(株) 1,760,000 R4.9.7 R4.12.23

92 R4.9.7 下水 工 第36号 脛永浄化センター機械設備等更新工事 林工業(株)揖斐川本店 9,944,000 R4.9.12 R5.2.28

93 R4.9.7 農林 工 第22号 県単土地改良事業　かんぱい上野山田用水改修工事 旦鳥鉱山(株) 2,486,000 R4.9.7 R4.12.16

94 R4.9.7 商観 工 第12号 春日観光案内所兼農林産物直売所 破風・庇改修工事 西濃建設(株) 1,166,000 R4.9.7 R4.11.30

95 R4.9.7 学教 工 第19号 小学校体育館Wi-Fi環境整備工事 (株)松岡電気商会 12,672,000 R4.9.12 R5.2.28

96 R4.9.7 学教 工 第20号 中学校体育館Wi-Fi環境整備工事 (有)粕川電気 5,577,000 R4.9.12 R5.2.28

97 R4.9.7 上水 工 第30号 大洞水源地 残留塩素計更新工事 安田電機暖房(株) 2,750,000 R4.9.7 R5.3.17

98 R4.9.7 上水 工 第31号 谷汲有鳥配水池 水位計更新工事 安田電機暖房(株) 2,255,000 R4.9.7 R5.3.17

99 R4.9.14 建設 工 第33号 町道久瀬下山線道路維持工事 (株)ヤマモト 3,465,000 R4.9.14 R4.10.31

100 R4.9.14 下水 工 第37号 清水農業集落排水処理施設　破砕機修繕工事 林工業(株)揖斐川本店 3,135,000 R4.9.14 R5.1.31

101 R4.9.14 農林 工 第24号 県単林道事業 西横山山の谷線路側改良工事 揖斐昭和建設(株) 8,030,000 R4.9.20 R5.3.22

102 R4.9.14 農林 工 第25号 道整備交付金事業 林道高科線開設工事 所産業(株) 28,600,000 R4.9.20 R5.3.24

103 R4.9.28 財政 工 第2号 揖斐川町庁舎電気錠設置工事 末永電気(株) 15,180,000 R4.10.3 R5.3.10

104 R4.9.28 財政 工 第6号 北方地内法面崩壊対策工事 (有)林グリーンワークス 11,935,000 R4.10.3 R4.12.23

105 R4.9.28 建設 工 第37号 粕川河川公園（和田）遊具撤去工事 揖斐土木建築工業(株) 1,149,500 R4.9.28 R5.3.10

106 R4.9.28 上水 工 第21号 伊尾野地内老朽管布設替工事 (株)服部管工 17,911,300 R4.10.3 R5.3.20



№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期執行番号

107 R4.9.28 上水 工 第22号 和田地内老朽管布設替工事 井谷商店 7,227,000 R4.10.3 R5.3.20

108 R4.9.28 上水 工 第23号 清水町営住宅地内老朽管布設替工事 (有)タカザキ設備機器 7,294,100 R4.10.3 R5.3.20

109 R4.9.28 上水 工 第24号 南方地内老朽管布設替工事 下野住設(株) 18,040,000 R4.10.3 R5.3.20

110 R4.9.28 上水 工 第33号 清水地内老朽管布設替工事 (有)タカザキ設備機器 3,469,400 R4.9.28 R5.3.20

111 R4.9.28 下水 工 第38号 北和地内個別排水処理施設第2期その2工事 林工業(株)揖斐川本店 2,211,000 R4.9.28 R5.1.31

112 R4.9.28 下水 工 第39号 清水農業集落排水処理施設　放流非常用エンジンポンプ更新工事 林工業(株)揖斐川本店 2,750,000 R4.9.28 R5.1.31

113 R4.9.28 農林 工 第26号 集落環境保全整備事業 春日滝谷地区環境保全工事 加藤建設(株) 3,575,000 R4.9.28 R5.3.17

114 R4.9.28 下水 工 第32号 名礼地区農集延伸工事 (株)山本工務店 2,491,500 R4.9.28 R5.2.24

115 R4.10.12 建設 工 第9号 町道281号線（昭和町）道路改良工事 (株)久保田工務店 3,630,000 R4.10.12 R5.2.28

116 R4.10.12 建設 工 第35号 町道春日初若線路側修繕工事 加藤建設(株) 1,320,000 R4.10.12 R5.2.28

117 R4.10.12 建設 工 第38号 町道区画線修繕工事（その２） (株)トーヨー 2,255,000 R4.10.12 R5.1.31

118 R4.10.12 農林 工 第32号 団体営農業施設災害復旧事業　笹又農道安全施設災害復旧工事 加藤建設(株) 5,610,000 R4.10.17 R5.3.24

119 R4.10.12 社教 工 第18号 谷汲文化会館屋根防水修繕工事 (株)山本工務店 4,147,000 R4.10.12 R5.3.10

120 R4.10.12 商観 工 第28号 鹿虎洞門門型標識撤去工事 加藤建設(株) 1,265,000 R4.10.12 R5.2.28

121 R4.10.21 建設 工 第29号 防災・安全交付金　町道25号線（北方）舗装修繕工事 西濃建設(株) 24,200,000 R4.11.4 R5.3.24

122 R4.10.21 建設 工 第30号 地方創生道整備推進交付金　町道71号線（北方）舗装修繕工事 西濃建設(株) 13,530,000 R4.11.4 R5.2.28

123 R4.10.26 上水 修 第37号 島地内水道管修繕工事 (株)服部管工 2,382,600 R4.10.26 R5.3.20

124 R4.10.26 上水 修 第38号 三輪地内水道管修繕工事 (有)高崎 2,222,000 R4.10.26 R5.3.20

125 R4.11.2 建設 工 第26号 谷汲高科急傾斜地崩壊対策工事 所産業(株) 11,385,000 R4.11.7 R5.2.28

126 R4.10.26 上水 工 第17号 房島5区地区老朽管布設替え工事 井谷商店 8,888,000 R4.10.31 R5.3.20

127 R4.10.26 学教 工 第24号 大和小学校　体育館防水改修工事 旭建設(株) 3,399,000 R4.10.26 R5.2.24

128 R4.10.26 学教 工 第25号 北和中学校　防犯カメラ設置工事 末永電気(株) 4,708,000 R4.10.26 R5.3.20

129 R4.10.26 社教 工 第21号 谷汲サンサンホールトイレ改修工事 (株)山本工務店 19,525,000 R4.10.31 R5.3.10

131 R4.11.2 農林 工 第35号 道整備推進交付金　林道東津汲小津線開設工事 (有)橋本組 28,402,000 R4.11.7 R5.3.24

132 R4.11.2 上水 工 第25号 藤橋地区量水器取替工事 (有)タカザキ設備機器 2,280,300 R4.11.2 R5.1.27

133 R4.11.16 下水 工 第50号 北和地内個別排水処理施設第3期その1工事 (株)イソカワ 1,793,000 R4.11.16 R5.2.28

134 R4.11.16 農林 工 第38号 県単土地改良事業 かんぱい谷汲深坂農地保全工事 (有)若山組 6,584,600 R4.11.21 R5.3.10

135 R4.11.16 農林 工 第39号 県単土地改良事業 かんぱい和田排水路工事 旭建設(株) 3,186,700 R4.11.16 R5.2.24

136 R4.11.16 総務 工 第17号 高科防火水槽撤去工事 所産業(株) 1,419,000 R4.11.16 R5.3.10

137 R4.11.16 上水 工 第20号 春日簡易水道量水器取替工事 小寺設備 1,670,900 R4.11.16 R5.2.28

138 R4.11.30 建設 工 第11号 上ミ野地内排水路修繕工事 揖斐土木建築工業(株) 4,048,000 R4.11.30 R5.3.24

139 R4.11.30 建設 工 第47号 防災・安全交付金　通学路カラー舗装工事 中部ライン(株) 3,190,000 R4.11.30 R5.3.20

140 R4.11.30 上水 工 第37号 上水道量水器取替工事 (有)タカザキ設備機器 3,465,000 R4.11.30 R5.2.28

141 R4.12.14 農林 工 第42号 県単林道事業　押又線路側改良工事 加藤建設(株) 4,466,000 R4.12.14 R5.3.24

142 R4.12.14 農林 工 第43号 県単林道事業　中山線橋梁防護柵修繕工事 加藤建設(株) 4,763,000 R4.12.19 R5.3.24

143 R4.12.26 建設 工 第12号 上東野地内排水路法面補修工事 (有)高松建設 1,463,000 R4.12.26 R5.3.24

144 R4.12.26 建設 工 第36号 町道谷汲高科8号線道路改良工事 所産業(株) 3,817,000 R4.12.26 R5.3.29

145 R4.12.26 建設 工 第50号 揖斐川町営松原住宅解体工事 揖斐土木建築工業(株) 2,475,000 R4.12.26 R5.3.10

146 R4.12.26 建設 工 第51号 揖斐川町営清水住宅解体工事 (株)高田組 1,188,000 R4.12.26 R5.3.10

147 R4.12.26 建設 工 第53号 町道久瀬下山線横断側溝設置工事 山本商事(株) 2,860,000 R4.12.26 R5.3.17

148 R5.1.25 上水 工 第47号 脛永地内給水管布設替工事 (有)タカザキ設備機器 3,025,000 R5.1.25 R5.3.24

149 R5.1.25 上水 工 第48号 市場地内給水管布設替工事 下野住設(株) 5,896,000 R5.1.30 R5.3.24

150 R5.2.8 上水 工 第44号 谷汲スポーツセンター量水器ボックス修繕工事 長瀬水道 1,562,000 R5.2.8 R5.3.10

151 R5.2.8 上水 工 第46号 谷汲大洞水管橋修繕工事 (株)イソカワ 3,256,000 R5.2.8 R5.3.10

152 R5.2.8 建設 工 第55号 防災・安全交付金　町道24号線（極楽寺）舗装修繕工事 (株)フラワーロード 12,650,000 R5.2.13 R5.3.31

153 R5.2.8 商観 工 第41号 久瀬温泉　川側塀改修工事 (株)ヤマモト 4,994,000 R5.2.13 R5.3.24

154 R5.2.8 建設 工 第52号 三倉公衆便所解体工事 (株)ヤマモト 1,485,000 R5.2.8 R5.3.27


